平成29年度第５回高知県産業振興推進総合支援事業費補助金審査会の議事概要

１　日時　平成29年12月20日（水）　13時00分から15時10分
２　場所　高知県文教会館　５階　文教ホール
３　出席者
　○事業審査アドバイザー（全８名）
７名が出席
※審査会の定足数は法律分野のアドバイザー１名を除く７名のうち５名以上。
当日は、定足数に含まれるアドバイザー７名中７名が出席。

○事務局ほか
　　太郎田計画推進課課長補佐　ほか

４　議題
（１）採択事業の取り組み状況等の報告

５　内容
（１）事業概要について
　　事務局から事業概要を説明
（２）取り組み状況の報告
[bookmark: _GoBack]平成27年度及び28年度に採択となった事業について、担当地域本部及び担当部所管課の担当者から取り組み状況の報告を行い、質疑を行った。